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فرماندار اسلامشهر:آغاز صدور ۹ هزار سند مالکیت در شهرستان یکی از اقدامات ارزشمند
فرمانداری و مجموعه قضائی است/ مشاور حقوقی توانمند نیاز ضروری ادارات شهرستان

است

فرماندار اسلامشهر با اشاره به آغاز فرآینده صدور اسناد مالکیت ۹ هزار واحد مسکونی جانبازان، کوثر و مسکن مهر از

اواخذر خردادماه گفت: این خدمت مهم یکی از اقدامات ارزشمند و مشترک فرمانداری و مجموعه قضائی شهرستان

است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر مسعود مرسلپور در جلسه شورای اداری شهرستان اسلامشهر که با حضور حجت الاسلام محمد مصدق رئیس دیوان عدالت اداری

کشور برگزار شد، اظهار داشت: کاهش ورودی ۸ هزار پرونده به مراجع قضایی شهرستان در سه سال اخیر نتیجه همگرایی، همپوشانی و همراهی دستگاههای اجرایی و دستگاه

قضایی بوده و نشان دهنده این است که ما در نظام جمهوری اسلامی مأمور به خدمت هستیم.

وی خاطر نشان کرد: کاهش محسوس جرایم طی سه سال گذشته به نحوی که نسبت به شهرستان هایی که شاید مولفه های بسیاری برای کاهش جرایم داشتند، از مصادیقی

است که وحدت در عمل و توجه به خدمت به مردم را نشان می دهد.

فرماندار اسلامشهر با اشاره به عوامل کاهش ورودی پرونده های قضایی در اسلامشهر، تاکید کرد: ممانعت از اقامه دعوا و شکایت دستگاههای اجرایی از مراکز تولیدی، صنعتی و

خدماتی، جلوگیری از تعطیلی کارگاه های تولیدی و بیکاری کارگران از جمله موضوعاتی است که در جلسات شورای تامین شهرستان مطرح و در کمیته های تخصصی پیگیری شده

است.

مرسلپور با بیان اینکه در هشت سال گذشته بیش ازهزار میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری ها اختصاص یافته افزود: نظارت

مستقیم و غیرمستقیم دستگاههای قضایی و اجرایی بر نحو هزینه کرد این اعتبارات و همچنین ۴۱۱ میلیارد تومان که از محل اعتبارات تملک دارایی های شهرستان به ادارات و

دستگاههای اجرایی تخصیص یافته از تضییع حقوق بیت المال پیشگیری کرده است.

وی با اشاره به برخی از موانع و مشکلاتی که ممکن است موجب بروز تخلفاتی ناخواسته شود، ادامه داد: اختلافاتی که از نظر انشاء و نوشتاری بین قانون و بخشنامه ها موجود

است، گاهاً موجب برداشت هایی متفاوت می شود که امیدوارم کمیته ای برای پالایش و رفع این مشکلات تشکیل شود.

فرماندار اسلامشهر با بیان اینکه وجود مشاور حقوقی توانمند نیاز ضروری ادارات شهرستان است، خاطرنشان کرد: عدم حضور کارشناس حقوقی متبحّر در ادارات شهرستان موجب

شده نتوانیم در مراجع قضایی مباحث حقوقی را در دفاعیه بگنجانیم و قضات هم توجهی به دفاعیه نداشته و دستگاه و اداره مربوطه به دلیل عدم آگاهی از الفبای حقوقی محکوم

می شوند که امیدواریم به این موضوع نیز رسیدگی شود.

در پایان نشست شورای اداری شهرستان اسلامشهر از تعدادی از مدیران ادارات، قضات و کارکنان دستگاه قضایی شهرستان اسلامشهر با اهدای لوح تقدیر و شاخه های گل تجلیل

و تقدیر به عمل آمد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://ostan-th.ir/News/132972/
http://ostan-th.ir/News/132972/
http://ostan-th.ir/News/132972/

